СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                             БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.05.2018                                                                             №97

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет от 28.04.2015 №150 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, расположенными на территории муниципального образования Беловский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования, рассмотрев протест прокурора Сакмарского района №07-01-2018 от 22.05.2018 года,  Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального  образования Беловский сельсовет от 28.04.2015 №150 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, расположенными на территории муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет -
председатель Совета депутатов 		                    		В.Н. Акулов